
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stortingsvalget 2025 

Protokoll for distriktsvalgstyret i 

 valgdistrikt 



s. /  

Stortingsvalget 2025 

Protokoll for distriktsvalgstyre 
 
 

 

Innholdsfortegnelse 

A Nøkkeltall og informasjon om valggjennomføringen 

A1 Oppsummering S. 
 

A2 Informasjon om valggjennomføringen S. 
 

B Gjennomgang av kommunenes protokoller 

B1 Distriktsvalgstyrets overordnede merknad S. 
 

B2 Feil distriktsvalgstyret har rettet S. 
 

B3 Feil distriktsvalgstyret ikke kunne rette S. 
 

C Sammenligning av kommunenes og valgdistriktets telling 

C1 Sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler 

C2 Opptelling forhåndsstemmer 

C3 Opptelling valgtingsstemmer 
 

Per kommune S. 
 

D Valgoppgjør 

D1 Mandatfordeling S. 
 

D2 Mandatberegning og kandidatkåring 
 

Partier med mandater S. 
 

Partier uten mandater S. 
 

E Kontrolltiltak 

E1 Kontrolltiltak S. 
 

E2 Stikkprøvekontroll S. 
 

F Godkjenning 

F1 Distriktsvalgstyrets merknad S. 
 

F2 Signering S. 
 



Stortingsvalget 2025 Protokoll for distriktsvalgstyre 

s. / 

 

 

A Nøkkeltall og informasjon om valggjennomføringen 

A1 Oppsummering 

A1.1 Nøkkeltall 
Oversikt over antall stemmeberettigede og hvor mange velgere som benyttet stemmeretten. 

Stemmeberettigede Godkjente stemmegivninger Fremmøteprosent 
 

   

 

 

A1.2 Stemmegivninger 
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntall) og forkastede 

stemmegivninger fra kommunene i valgdistriktet. 

Antall 
 

Godkjente stemmegivninger  

Forkastelsesgrunn Antall 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-2 (1) a  

Velgeren har ikke stemmerett § 10-2 (1) a  

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er § 10-2 (1) b  

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme § 10-2 (1) c  

Det er sannsynlighetsovervekt for at omslagskonvolutten er åpnet § 10-2 (1) d  

Velgeren har tidligere fått godkjent en stemmegivning § 10-2 (1) e  

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har 
startet eller etter klokken 17 dagen etter valgdagen § 10-2 (1) f 

 

Forkastede stemmegivninger  

 

 

 

 

A1.3 Stemmesedler 
Oversikt over godkjente og forkastede stemmesedler i valgdistriktet. 

 

 

Antall 
 

Godkjente stemmesedler  

Forkastede stemmesedler  

Totalt antall stemmesedler  

Forkastelsesgrunn Antall 
 

Seddelen mangler offentlig stempel § 10-3 (1) a  

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder § 10-3 (1) b  

Det fremgår ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på § 10-3 (1) c  

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet § 10-3 (1) d  

Forkastede stemmesedler  
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A1.4 Fordeling av mandater og stemmesedler 
Fordelingen av mandater og godkjente stemmesedler fra forhånd, valgting og totalt. 

 

Fordeling Mandat Forhånd Valgting Totalt 
 

   

 
 

  

     

   
 

  

     

  
 

 

  

   
 

  

     

  
 

 

  

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Totalt partifordelte stemmesedler 
   

Blanke stemmesedler 
   

Totalt godkjente stemmesedler 
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A2 Informasjon om valggjennomføringen 

A2.1 Valgdistriktets kommuner 

Kommune Kommunenummer 
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A2.2 Tellemåte kontrolltelling 
Kontrolltelling kan gjennomføres manuelt eller maskinelt. 

Kontrolltelling 
 

 

 

A2.3 Distriksvalgsstyret 
Folkevalgt organ oppnevnt av fylkestinget med ansvar for kontroll av valggjennomføringen i valgdistriktet. 

Medlem Rolle 
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B Gjennomgang av kommunenes protokoller 

B1 Distriktsvalgstyrets overordnede merknad 
Overordnet merknad til distriktsvalgstyrets gjennomgang av kommunenes protokoller. 

Merknad til valggjennomføringen i kommunene 
 

 

 

B2 Feil distriktsvalgstyret har rettet 
Følgende feil er rettet etter kontroll av kommunenes protokoller. 

B2.1 Forkastede stemmegivninger godkjent av distriktsvalgstyret 
Feil funnet i kontrollen av forkastede stemmegivninger i kommunene, som er rettet av distriktsvalgstyret. 

Kommune Opptellingskategori Feil Distriktsvalgstyrets begrunnelse 
 

    

    

    

    

    

    

    

Merknad til forkastede stemmegivninger godkjent av distriktsvalgstyret 
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B2.2 Forkastede stemmesedler godkjent av distriktsvalgstyret 
Feil funnet i kontrollen av forkastede stemmesedler i kommunene, som er rettet av distriktsvalgstyret. 

Kommune Opptellingskategori Feil Distriktsvalgstyrets begrunnelse 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Merknad til forkastede stemmesedler godkjent av distriktsvalgstyret 
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B2.3 Godkjente stemmesedler forkastet av distriktsvalgstyret 
Feil funnet i kontrollen av godkjente stemmesedler i kommunene, som er rettet av distriktsvalgstyret. 

Kommune Opptellingskategori Feil Distriktsvalgstyrets begrunnelse 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Merknad til godkjente stemmesedler forkastet av distriktsvalgstyret 
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B2.4 Fordeling av stemmesedler endret av distriktsvalgstyret 
Feil funnet under kontroll av kommunenes opptelling, som er rettet av distriktsvalgstyret. 

Kommune Opptellingskategori Endring Distriktsvalgstyrets begrunnelse 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Merknad til fordeling av stemmesedler endret av distriktsvalgstyret 
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B3 Feil distriktsvalgstyret ikke kunne rette 
Feil funnet under kontroll av kommunenes protokoller, som ikke kunne rettes av distriktsvalgstyret. 

 

Kommune Opptellingskategori Feil Distriktsvalgstyrets begrunnelse 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Merknad til feil distriktsvalgstyret ikke kunne rette 
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C Sammenligning av kommunenes og valgdistriktets telling 

Kommune :   

C1 Oppsummering 

C1.1 Stemmegivninger 
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntall) og forkastede stemmegivninger i kommunen. 

Antall 
 

Godkjente stemmegivninger  

Forkastelsesgrunn Antall 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-2 (1) a  

Velgeren har ikke stemmerett § 10-2 (1) a  

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er § 10-2 (1) b  

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme § 10-2 (1) c  

Det er sannsynlighetsovervekt for at omslagskonvolutten er åpnet § 10-2 (1) d  

Velgeren har tidligere fått godkjent en stemmegivning § 10-2 (1) e  

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har 
startet eller etter klokken 17 dagen etter valgdagen § 10-2 (1) f 

 

Forkastede stemmegivninger  

 

 

C1.2 Stemmesedler 
Oversikt over alle godkjente og forkastede stemmesedler i kommunen og valgdistriktet. 

Kommunen Valgdistriktet Avvik 
 

Godkjente stemmesedler    

Forkastede stemmesedler    

Totalt antall stemmesedler    

 

Forkastelsesgrunn Kommunen Valgdistriktet Avvik 
 

Seddelen mangler offentlig stempel § 10-3 (1) a    

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen 
gjelder § 10-3 (1) b 

   

Det fremgår ikke hvilket parti eller hvilken gruppe 
velgeren har stemt på § 10-3 (1) c 

   

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i 
valgdistriktet § 10-3 (1) d 

   

Forkastede stemmesedler    
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C1.3 Fordeling av stemmesedler 
Fordelingen av godkjente stemmesedler i kommunen og valgdistriktet. 

 

Fordeling Kommune Valgdistrikt Avvik 
 

   

 
 

 

    

   
 

 

    

  
 

 

 

   
 

 

    

  
 

 

 

    

    

    

    

   
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Totalt partifordelte stemmesedler 
   

Blanke stemmesedler 
   

Totalt godkjente stemmesedler 
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C2 Opptelling forhåndsstemmer 

C2.1 Forhåndsstemmegivninger 
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntall) og forkastede stemmegivninger i kommunen. 

Antall 
 

Godkjente stemmegivninger  

Forkastelsesgrunn Antall 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-2 (1) a  

Velgeren har ikke stemmerett § 10-2 (1) a  

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er § 10-2 (1) b  

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme § 10-2 (1) c  

Det er sannsynlighetsovervekt for at omslagskonvolutten er åpnet § 10-2 (1) d  

Velgeren har tidligere fått godkjent en stemmegivning § 10-2 (1) e  

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har 
startet eller etter klokken 17 dagen etter valgdagen § 10-2 (1) f 

 

Forkastede stemmegivninger  

 

 

 

 

C2.2 Forhåndsstemmesedler 
Oversikt over godkjente og forkastede stemmesedler i kommunen og valgdistriktet. 

Kommunen 

 

 

Valgdistriktet 

 

 

Avvik 
 

Godkjente stemmesedler    

Forkastede stemmesedler    

Totalt antall stemmesedler    

 

Forkastelsesgrunn Kommunen Valgdistriktet Avvik 
 

Seddelen mangler offentlig stempel § 10-3 (1) a    

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen 
gjelder § 10-3 (1) b 

   

Det fremgår ikke hvilket parti eller hvilken gruppe 
velgeren har stemt på § 10-3 (1) c 

   

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i 
valgdistriktet § 10-3 (1) d 

   

Forkastede stemmesedler    
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C2.3 Fordeling av forhåndsstemmesedler 
Fordelingen av godkjente forhåndsstemmesedler i kommunen og valgdistriktet. 

 

Fordeling Kommune Valgdistrikt Avvik 
 

   

 
 

 

    

   
 

 

    

  
 

 

 

   
 

 

    

  
 

 

 

    

    

    

    

   
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Totalt partifordelte stemmesedler 
   

Blanke stemmesedler 
   

Totalt godkjente stemmesedler 
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C3 Opptelling valgtingsstemmer 

C3.1 Valgtingsstemmegivninger 
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntall) og forkastede stemmegivninger i kommunen. 

Antall 
 

Godkjente stemmegivninger  

Forkastelsesgrunn Antall 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-2 (1) a  

Velgeren har ikke stemmerett § 10-2 (1) a  

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er § 10-2 (1) b  

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme § 10-2 (1) c  

Det er sannsynlighetsovervekt for at omslagskonvolutten er åpnet § 10-2 (1) d  

Velgeren har tidligere fått godkjent en stemmegivning § 10-2 (1) e  

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har 
startet eller etter klokken 17 dagen etter valgdagen § 10-2 (1) f 

 

Forkastede stemmegivninger  

 

 

 

 

C3.2 Valgtingsstemmesedler 
Oversikt over godkjente og forkastede stemmesedler i kommunen og valgdistriktet. 

Kommunen 

 

 

Valgdistriktet 

 

 

Avvik 
 

Godkjente stemmesedler    

Forkastede stemmesedler    

Totalt antall stemmesedler    

 

Forkastelsesgrunn Kommunen Valgdistriktet Avvik 
 

Seddelen mangler offentlig stempel § 10-3 (1) a    

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen 
gjelder § 10-3 (1) b 

   

Det fremgår ikke hvilket parti eller hvilken gruppe 
velgeren har stemt på § 10-3 (1) c 

   

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i 
valgdistriktet § 10-3 (1) d 

   

Forkastede stemmesedler    
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C3.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler 
Fordelingen av godkjente valgtingsstemmesedler i kommunen og valgdistriktet. 

 

Fordeling Kommune Valgdistrikt Avvik 
 

   

 
 

 

    

   
 

 

    

  
 

 

 

   
 

 

    

  
 

 

 

    

    

    

    

   
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Totalt partifordelte stemmesedler 
   

Blanke stemmesedler 
   

Totalt godkjente stemmesedler 
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D Valgoppgjør 

D1 Mandatfordeling 
Fordelingen av direktevalgte mandater. Utjevningsmandat beregnes av Valgdirektoratet etter valgoppgjøret. 

Mandat Parti Kvotient 
 

1. mandat 
  

2. mandat 
  

3. mandat 
  

4. mandat 
  

5. mandat 
  

6. mandat 
  

7. mandat 
  

8. mandat 
  

9. mandat 
  

10. mandat 
  

11. mandat 
  

12. mandat 
  

13. mandat 
  

14. mandat 
  

15. mandat 
  

16. mandat 
  

17. mandat 
  

18. mandat 
  

19. mandat 
  

20. mandat 
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Antall stemmesedler 

D2 Mandatberegning og kandidatkåring 
Beregning av partienes og valglistenes distriktsmandater, kandidater og kvotienter. Fordelt på partier og 

valglister med og uten mandater. 

D2.1 Partier med mandater 

Status angir om kandidaten er valgt til representant, vararepresentant eller ikke valgt. 

Parti:   
 

 

Nummer Kandidat Fødselår Status Delingstall Kvotient 
 

1 
   

1,4 
 

2 
   

3 
 

3 
   

5 
 

4 
   

7 
 

5 
   

9 
 

6 
   

11 
 

7 
   

13 
 

8 
   

15 
 

9 
   

17 
 

10 
   

19 
 

11 
   

21 
 

12 
   

23 
 

13 
   

25 
 

14 
   

27 
 

15 
   

29 
 

16 
   

31 
 

17 
   

33 
 

18 
   

35 
 

19 
   

37 
 

20 
   

39 
 

21 
   

41 
 

22 
   

43 
 

23 
   

45 
 

24 
   

47 
 

25 
   

49 
 

26 
   

51 
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Antall stemmesedler 

D2.2 Partier uten mandater 

Parti: 
 

 

 

Nummer Kandidat Fødselår Status Delingstall Kvotient 
 

1 
  

Ikke valgt 1,4 
 

2 
  

Ikke valgt 3 
 

3 
  

Ikke valgt 5 
 

4 
  

Ikke valgt 7 
 

5 
  

Ikke valgt 9 
 

6 
  

Ikke valgt 11 
 

7 
  

Ikke valgt 13 
 

8 
  

Ikke valgt 15 
 

9 
  

Ikke valgt 17 
 

10 
  

Ikke valgt 19 
 

11 
  

Ikke valgt 21 
 

12 
  

Ikke valgt 23 
 

13 
  

Ikke valgt 25 
 

14 
  

Ikke valgt 27 
 

15 
  

Ikke valgt 29 
 

16 
  

Ikke valgt 31 
 

17 
  

Ikke valgt 33 
 

18 
  

Ikke valgt 35 
 

19 
  

Ikke valgt 37 
 

20 
  

Ikke valgt 39 
 

21 
  

Ikke valgt 41 
 

22 
  

Ikke valgt 43 
 

23 
  

Ikke valgt 45 
 

24 
  

Ikke valgt 47 
 

25 
  

Ikke valgt 49 
 

26 
  

Ikke valgt 51 
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E Kontrolltiltak 

E1 Kontrolltiltak 
Redegjørelse for kontrolltiltak distriktsvalgstyret har gjennomført for å ivareta korrekt og sikker valggjennomføring. 

Distriktsvalgstyrets redegjørelse for kontrolltiltak 
 

 

 

E2 Stikkprøvekontroll 
Gjennomførte stikkprøvekontroller for å kontrollere at det ikke har oppstått systematiske avvik ved maskinell telling. 

Gjennomførte stikkprøver 

Kommune Opptellingskategori Resultat 
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F Godkjenning 

F1 Distriktsvalgstyrets merknad 
Distriktsvalgstyrets merknad til valggjennomføringen og godkjenningen av protokollen. 

Merknad til valggjennomføringen i valgdistriktet 
 

 

 

F2 Signering 
Signaturer fra to medlemmer av distriktsvalgtyret og oppmøte i forbindelse med godkjenningen av valget i valgdistriktet. 

Oppmøte 

Medlem Rolle 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Dato: Signatur:   

 

Signatur:   


